生命科學院 104學年度第 2學期第 1 次主管會議

會議紀錄
會議時間：105年 3月 4日 (星期五) 15:00

會議地點：生命科學館 12樓院辦會議室

會議主席：閔代理院長明源

記錄：張助理瑞珠

出席：吳副院長益群、鄭所長兼副院長石通(靳宗洛教授代)；

      李所長英周、余所長榮熾、周所長子賓、高所長文媛、

      黃主任慶璨（依姓氏筆劃排列）

列席：莊副技師以君、張秘書倩妮

壹、 討論事項：

一、 本院 106年度跨院系貴重圖書儀器設備審查案，提會討論。

說明：

(一)依校研發字第 1050010037 號函辦理。

(二)本年度提案共計 1 件 (請參閱附件 1)，經此次會議審查通

過之案件，將於 105年 3月 4日 (計畫書 1式 4份併同電

子檔) 送校後續。

決議：

1. 本案獲委員們同意推薦。

2. 請莊副技師以君就會議中委員們建議，增修計畫書內

容並提供圖片說明該新購對於研究的顯著助益。同時

也將 105 年科技部補助本校貴重儀器使用中心的研

究設備費(汰舊換新申請案補助)本院 105年目前情況

簡述，期有助於後續。

貳、 臨時動議：無。

參、 散會（16 時 00分）。